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Dodavater iCO: 30431964 

LUDOVIT KONA-KNiHKUPECTVO E20P 
ANDREJA HLINKU C- 12 
97101 PRIEV1D2A 
Prevadzka: KNIHKUPECTVO EZOP 

Tel.: 046/5425002 Fax.: 046/5420606 
Peiiazny ustav: TATRABANKA 
Cislo uctu/kod: 2621540500/1100 
IBAN: SK78 1100 0000 0026 2154 0500 
DiC: 1020583531 Stredisko; 
IC DPH: SK 1020583531 SWIFT: TATRSKBX 
ZtVNOSTENSKY REGISTER C-307^082 

Objednavka c./datum: / 
Dodaci IJstc.:13025 

Sposob dopravy: osobne 
Forma uhrady: PREVPRIKAZ 

Konst. symbol: 008 

06, 05. 201? 

F A K T U R A c . : 13025 
VariabJIny symbol: 13025 

Odberater; iCO: 00318302 

O B E C N E D O Z E R Y - B R E Z A N Y 

D R U Z S T E V N A 367/1 

972 12 N E D 0 2 E R Y B R E Z A N Y 

Tel.: 046/5485100 Fax: 
DlC: 2021.162737 
IC DPH: 

Datum spiatnosti: 
Datum vyhotovenia; 
Danova povinnost: 
Datum dodania: 

17.05.2013 
03-05.2013 
03.05.2013 

Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zfava % Celkom 
NA ZAKLADE VASEJ OBJEDNAVKY 
A DODANYCH KNIH FAKTURUJEME 
VAM NASLEDOVNE : 

KNiHY PODLA PRiLOZENEHO DL : 13025 1,000 93,31 10,00 9,33 102,64 
Zaklad DPH DPH 

Informativna ciastka celkom : 3 092,13 SKK 
Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK 

V sadzbe zakladnej 
V sadzbe znizenej 
Oslobodene 
Mimo DPH : -i-

Celkom 

0,00 
93,31 

0,00 
0,00 

93,31 

0,00 
93 l 

9,33 

Ceikom 

0,00 
102,64 

0,0Q 
0,00 

102,64 EUR 

Vystavil: Marian Pipiska 
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